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ZAB.0022.60.2020 

Protokół nr 126/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 24 listopada 2020 r.  

 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 13
35 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołanym w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób 

stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych 

osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 125/20 z dnia 23 listopada 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty 

i przyznania dotacji celowej na zadanie publiczne z zakresu ratownictwa wodnego 

przez podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu 

Włocławskiego oraz przyjęcie treści umowy z podmiotem uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego - 

Włocławskim Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym, ul. Chopina 10/12 

z Włocławka.  

4. Przyjęcie treści Aneksu nr 2 do umowy nr ES.8023.2/1/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie dotacji celowej udzielonej Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 

Przychodni Specjalistycznych na dofinansowanie zakupu aparatów do diagnostyki 

obrazowej wraz z modernizacją i dostosowaniem pomieszczeń do pracowni 

radiologicznej.  

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 125/20 z dnia 23 listopada 

2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że na podstawie art. 22 ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych, Rada Powiatu 

we Włocławku Uchwałą Nr XIV/134/20 z dnia 28 lutego 2020 r. uchwaliła zasady 

postępowania w sprawach udzielania dotacji celowych podmiotom uprawnionym do 

wykonywania ratownictwa wodnego. Zarząd Powiatu we Włocławku zgodnie z przepisem §4  

cytowanej uchwały podał do publicznej wiadomości informację o możliwości uzyskania 

dotacji celowej na zadania publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. Kwota dotacji 

przeznaczona na ten cel: 30 000 zł. Prawo otrzymania dotacji celowej z budżetu Powiatu 

Włocławskiego przysługuje podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa 

wodnego prowadzącym działalność statutową na terenie powiatu włocławskiego: Wodnemu 
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Ochotniczemu Pogotowiu Ratunkowemu oraz innym podmiotom, jeżeli uzyskały zgodę 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych. W dniu 19 listopada br. o godz. 8
35

 doręczono 

ofertę Włocławskiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, ul. Chopina 10/12, 

z  Włocławka. Po otwarciu koperty Komisja Konkursowa powołana Uchwałą Zarządu 

Powiatu we Włocławku nr 351/20 z dnia 09 listopada 2020 r. dokonała oceny formalnej oraz 

oceny merytorycznej oferty. Komisja ustaliła, że oferta spełnia warunki formalne 

i merytoryczne określone w uchwale Nr XIV/134/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 

28 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji 

celowych podmiotom uprawnionym do wykonywania ratownictwa wodnego oraz Informacji 

Zarządu Powiatu we Włocławku o możliwości uzyskania dotacji celowej na zadania 

publiczne z zakresu ratownictwa wodnego. Szczegółowe  warunki  udzielenia  dotacji  oraz  

jej  rozliczenia  finansowego  zostały  określone w umowie o realizację zadania publicznego, 

której treść została dołączona do wniosku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 356/20 w sprawie wyboru oferty 

i przyznania dotacji celowej na zadanie publiczne z zakresu ratownictwa wodnego przez 

podmiot uprawniony do wykonywania ratownictwa wodnego na terenie Powiatu 

Włocławskiego oraz przyjął treść umowy z podmiotem uprawnionym do wykonywania 

ratownictwa wodnego na terenie Powiatu Włocławskiego - Włocławskim Wodnym 

Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym, ul. Chopina 10/12 z Włocławka. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że umowa w sprawie udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu 

Publicznemu Zespołowi Przychodni Specjalistycznych została udzielona na dofinansowanie 

zakupu aparatów do diagnostyki obrazowej wraz z modernizacją i dostosowaniem 

pomieszczeń do pracowni radiologicznej. Przedmiotowa umowa określa termin rozliczenia 

dotacji, który przypada na 30 listopada br. W wyniku wystąpienia okoliczności niezależnych 

od Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych i leżących wyłącznie 

po stronie dostawcy sprzętu, który jest sprowadzany z Niemiec, nie będzie możliwe 

wykonanie przedmiotu umowy w przewidzianym terminie. Z ustaleń z wykonawcami 

wynika, że przewidywany termin odbioru aparatury medycznej będzie możliwy w połowie 

grudnia 2020 r. Zatem zaszła konieczność przygotowania aneksu nr 2 do umowy 

wydłużającego termin rozliczenia dotacji do dnia 29 grudnia 2020 r.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt Aneksu nr 2 do umowy nr ES.8023.2/1/2020 z 

dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie dotacji celowej udzielonej Samodzielnemu Publicznemu 

Zespołowi Przychodni Specjalistycznych na dofinansowanie zakupu aparatów do 

diagnostyki obrazowej wraz z modernizacją i dostosowaniem pomieszczeń do pracowni 

radiologicznej. 
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Ad. 5 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 6 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 13
50

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

 

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

 

 

 

 

 

 

 


